17.12.2024                                                                                                    № 128-п

                                 «О графике работы в связи с празднованием Нового года»

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением

Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников, работающих по режиму по пятидневной рабочей неделе:

• установить рабочую субботу – 28 декабря 2024 года;

• нерабочими праздничными и выходными днями считать 29, 30 и 31 декабря 2024
и 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января 2025 года – Новогодние каникулы и выходные дни.

2. Для работников, работающих по шестидневной рабочей неделе, нерабочими

праздничными и выходными днями считать 31 декабря 2024 и 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января

2025 года – Новогодние каникулы и выходные дни.

3. В остальном график работы оставить без изменений.

4. Начальнику отдела кадров Велхиевой М.Л. в срок до 25.12.2024 года ознакомить с

настоящим приказом всех работников образовательной организации.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ______________  З.Я. Аушева

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров  Велхиева

17.12.

 М.Л.

Велхиева

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

ИНН-0600007921/КПП-060001001

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

		2025-04-21T15:59:12+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"